
Id: D393A7DA-F1D0-4EE8-8B05-0A503286878F. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 106/2023
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 25 maja 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność
miasta Kostrzyn nad Odrą na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 t.j. ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarce nieruchomościami
( Dz.U.z 2023 r. poz. 344 t.j. ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 2 w zw. z §10 ust. 3 uchwały nr XLIII/336/14 z dnia
25 września 2014 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony zarządza się co
następuje:

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat nieruchomość
gruntową położoną w Kostrzynie nad Odrą, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem:

l.p. ID działki, obręb, powierzchnia
ogólna w ha

Powierzchnia
przeznaczona do

wydzierżawienia w ha

Nr Księgi wieczystej Lokalizacja
– załącznik graficzny

numer

1 080101_1.0004.256/21
(Śródmieście)

0,3352

0,0032 GW1S/00023499/6 2

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia opisanej w § 1.

2. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

3. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obsługi

Inwestora.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad
Odrą

Andrzej Kunt



Id: D393A7DA-F1D0-4EE8-8B05-0A503286878F. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2023

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 25 maja 2023 r.

Zalacznik1.pdf



Id: D393A7DA-F1D0-4EE8-8B05-0A503286878F. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2023

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 25 maja 2023 r.

Zalacznik2.pdf


